
 

 

 

Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 
C/ Practicante Ignacio Rodríguez, s/n. Edificio Polivalente III Campus Universitario de Tafira 

CP 35017 Las Palmas de Gran Canaria, España 
Telf.: 928 45 99 43 
www.fpct.ulpgc.es 

 

 

 

C
.I.

F.
 G

 7
60

01
00

7 
   

   
   

   
N

º R
eg

is
tro

 d
e 

Fu
nd

ac
io

ne
s:

 2
69

 

RESOLUCIÓN DE SUBSANACIÓN DE ERRORES DE LA CONVOCATORIA DE 3 
BECAS FORMATIVAS DEL PROGRAMA DE INTERNADO DE MEDICINA Y 
CIRUGÍA ANIMAL DEL HOSPITAL CLINICO VETERINARIO, GESTIONADO POR 
LA FUNDACIÓN CANARIA PARQUE CIENTÍFICO TECNOLÓGICO DE LA 
UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA.  
 

ANTECEDENTES 
 
Con fecha 16 de octubre de 2019 se publica la convocatoria de 3 becas formativas del 
Programa de Internado de Medicina y Cirugía Animal del Hospital Clínico Veterinario, 
gestionado por la FPCT según convenio. 
 
Revisada la convocatoria de referencia y detectado un error en el enlace web que 
aparece en el apartado 5º) de la misma, 
 

RESUELVO 
 
Molificar los dos primeros párrafos del apartado 5º) de la presente convocatoria en los 
siguientes términos: 
 

5. PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES 
 

La convocatoria estará abierta hasta las 14:00 horas del día 24 de octubre de 2019 y 
será publicada en la página web de la FCPCT de la ULPGC www.fpct.ulpgc.es  
 
La solicitud y documentación a presentar se tramitará a través de la web citada 
anteriormente, dentro del apartado Bolsa de Trabajo 
https://fpctserver.upe.ulpgc.es/convocatorias/index.php?lang=es   
 

 
En Las Palmas de Gran Canaria, a 21 de octubre de 2019 

El Gerente de la Fundación Canaria Parque Científico Tecnológico de la ULPGC 
 
 
 
 
 

Antonio Marcelino Santana González 
 

http://www.fpct.ulpgc.es/
http://www.fpct.ulpgc.es/
https://fpctserver.upe.ulpgc.es/convocatorias/index.php?lang=es

	ANTECEDENTES
	RESUELVO

		2019-10-21T13:20:25+0100
	78470938K ANTONIO MARCELINO SANTANA (R: G76001007)




